
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-6/13 

 

 

Decyzja Nr 6/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 lutego 2013 r.   
      

w sprawie przeznaczenia pomieszczeń w Budynku nr 23  

przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie 

 

 
Na podstawie  art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U.2012.572) oraz art. § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 i 10 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Pomieszczenie nr 215 w budynku nr 23 przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie zostaje 

przeznaczone dla potrzeb Pełnomocnika Rektora ds. Informacji Niejawnych, związanych                

z przechowywaniem dokumentów niejawnych. 

2. Pomieszczenie nr 111 w budynku nr 23 przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie zostaje 

przeznaczone dla potrzeb Instytutu Archeologii. 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


